
Uchwała Nr  XXXII/172/17 
Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/167/17 Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 lipca 

2017 r. w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządnie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co 
następuje: 
 

§1. 
 

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/167/17 Rady Gminy Tereszpol z dnia 28 lipca 2017 roku  
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

     

   Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Sitarz 

 


